GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Exmo. Sr.
Claudemir Zanco
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 294/2022

Requer ao Executivo Municipal informação sobre a
Indicação nº 168/2021, a qual solicita a revitalização,
preenchimento onde o asfalto cedeu na lateral da
rua, Avestruz n° 80, bairro Planalto.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, informação sobre a indicação
168/2021, a qual solicita a revitalização, preenchimento onde o asfalto cedeu na lateral da
rua, Avestruz n° 80, bairro Planalto.

Justifica-se o pedido, 23 de abril de 2021 foi feito a indicação pedindo a
revitalização ou preenchimento que cedeu em frente uma residência, ainda não foi
atendido, é necessário a manutenção para evitar algum acidente e a erosão que está
formando buraco cada vez maior.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 1º de abril 2022.

		2022-04-01T15:46:49-0300